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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/17-2025-Kuuntele_PP.wav  

 
 

HERRAN VAHVISTAMA SUURI PELASTUS 
 
”Sen tähden meidän tulee yhä tarkemmin pitää kiinni siitä, mitä olemme 
kuulleet, ettemme vain joutuisi virran viemiksi. Jos kerran enkelien kautta 
puhuttu sana pysyi lujana ja jokainen rikkomus ja tottelemattomuus sai oi-
keudenmukaisen palkan, kuinka me voisimme päästä pakoon, jos emme vä-
litä tuosta niin suuresta pelastuksesta, jonka itse Herra ensiksi julisti? Ne, 
jotka sen kuulivat, vahvistivat ja välittivät sen meille, kun Jumala yhdessä 
heidän kanssaan todisti tunnusmerkeillä, ihmeillä ja monenlaisilla väkevillä 
teoilla, jakamalla Pyhää Henkeä tahtonsa mukaan.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/HEB.2.1-4.FINRK  
 

Pidä kiinni siitä, mikä on hyvää, auttaa hyvän säilymisessä niin omassa 
elämässä, kuin sen siirtämisessä tuleville polville. On turha väkisin vään-
tää toiselle sitä, mikä on hyvää, - sitä on elettävä itse todeksi. Vain 
omalla esimerkillämme voimme välittää evankeliumin voimaa ja tarkoi-
tusta ympärillemme. Silloin, kun elämämme on ristiriidassa sanojemme 
kanssa, välitämme vain viestiä sanojemme toimimattomuudesta. Todis-
tuksen vahvuus syntyy siis luotettavuudesta ja totuudesta. Pahinta, 
mitä uskovainen voi tehdä, on näytellä hurskastellen parempaa mitä 
onkaan, tai puhua Raamatun pyhyyksistä, jos kyseiset asiat eivät ole 
saavuttaneet millään mittarilla mitattuna omaa elämää. Sen sijaan 
oikeampi tapa olisi rehellisesti tunnustaa heikkoutensa, syntisyytensä 
ja vajavaisuutensa. Sitäkään ei tulisi tehdä tekopyhästi hurskastellen. 
Jumala on sulkenut meidät tottelemattomuuteen ja synnin vankilaan, 
siksi olemme syntisiä ja Jumalan armoa tarvitsevia. Olemme siis 



 
jumalattomien kanssa samalla viivalla. Meillä – Herraan Jeesukseen us-
kovilla – on vain armo apuna, joka annetaan vain nöyrälle ihmiselle. 
Siis ylpeä ja omahyväinen uskovainen ei saa osakseen armoa – muista 
tämä! – Pitäkäämme kiinni armon evankeliumista, sillä sitä me tarvit-
semme – joka päivä. 
 
Herra julisti ihmiskunnalle evankeliumin, joka on Jumalan suunnitelma 
kansakuntien pelastamiseksi. Tätä evankeliumia ei pudotettu taivaalta 
kiveen kirjoitettuna, tai jonkun jumalaksi itsensä nostaneen kautta. 
Jeesus tuli itse ihmiseksi ja julisti aikansa ihmisille, mitä evankeliumi 
tarkoittaa. Opetuslapset ja apostolit välittivät tarkoin tuleville polville 
evankeliumin salaisuuden, ja niin se on saavuttanut meidätkin omassa 
ajassamme. 
 
Yhä edelleen Jumala vahvistaa sanansa sitä seuraavien ihmeiden ja 
merkkien kautta. Oman elämäni kokemukset viidenkymmenen vuoden 
ajalta ovat opettaneet minulle, että yhä edelleen Jumala toimii samoin, 
kuin apostolien aikana. Ihmisiä paranee rukouksen kautta ja moniin 
vaikeisiin tilanteisiin saadaan ihmeellinen Jumalan apu ja johdatus. 
Muistakaamme olla siitä kaikesta kiitollisia Herrallemme ja Vapahta-
jallemme, Jeesukselle Kristukselle. 
 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Pidä kiinni todellisesta evankeliumista 
 Älä teeskentele tai esitä hyvää uskovaa 
 Herra itse julisti evankeliumimme! 
 Tänäänkin Herra vahvistaa sanansa sitä seuraavin merkein 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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